

# Dahl Simonsen Holding IVS

Fændediget 12, 4600 Køge

CVR-nr. 37 19 17 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Anders Dahl Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahl Simonsen Holding IVS Fændediget 12 4600 Køge  CVR-nr.: 37 19 17 60 Stiftet: 25. oktober 2015 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Dahl Simonsen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	Rønne Simonsen Holding ApS, Frederiksberg The Lighthouse Group ApS, Lyngby-Taarbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Efter statusdagen har selskabet indgået en kontrakt, der forventes at resultere i en indtjening, der medfører reetablering af selskabskapitalen. Ledelsen vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da. På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2</b>	<b>-3.767</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	8.500	-26.920
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.380</u>	<u>-1.728</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.118</b>	<b>-32.415</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.118</u></b>	<b><u>-32.415</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.118	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-32.415</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.118</u></b>	<b><u>-32.415</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	21.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.500	24.500
Andre tilgodehavender	0	7.250
Tilgodehavender i alt	<u>24.500</u>	<u>31.750</u>
Likvide beholdninger	<u>65</u>	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.565</u></b>	<b><u>31.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.565</u></b>	<b><u>36.817</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-30.302	-36.420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-30.301</b>	<b>-36.419</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	78.366	70.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.866	73.236
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.866</b>	<b>73.236</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>50.565</b>	<b>36.817</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

## Noter

---

2018

2017

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Efter statusdagen har selskabet indgået en kontrakt, der forventes at resultere i en indtjening, der medfører reetablering af selskabskapitalen. Ledelsen vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da. På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	8.500	0
	<u>8.500</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	8.500	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>8.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Dahl Simonsen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-652267566074

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-06-11 19:40:17Z

NEM ID 

## Morten Lønsbo

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-11 19:58:59Z

NEM ID 

## Anders Dahl Simonsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-652267566074

IP: 193.89.xxx.xxx

2019-06-12 08:34:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A2KGG-5KEU7-XGZ6Y-2CZC4-30XIS-8G04F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>